
Hugmyndir nemenda í 8-10.bekk um það sem betur má fara svo að 

skólastarfið verði skemmtilegra 

Nota tölvurnar meira í námi t.d. við að skrifa 
verkefni-losa okkur við bækurnar, auka 
fjölbreytni 

Fjórir efstu þættir hafa verið ræddir við 
kennara og reynt verður að koma til móts 
við óskir nemenda í þessu. 

Meiri fjölbreytni í tímum s.s. í stærðfræði, 
leiki í sundi og hafa e-ð verklegt 

 

Meiri hópavinnu  

Hafa þemadaga á föstudögum  

Hafa einn tíma í tónmennt á viku Sonja mun hafa söng og skemmtilegheit af 
og til í vetur með unglingunum 

Hafa leiklistatíma Sjá leiklistarval.  Einnig má blanda leikrænni 
tjáningu í lífsleikni og aðrar kennslustundir, 
hefur verið rætt við kennara 

Gera meira skemmtilegt í tímum  

Hafa fleiri uppákomur s.s.  
íþróttadag 
tónlistardag 
útivistardag 
matreiðsludag 
matarslag 
froðuball 
aerobic 
lazertagdag 

Suma þætti er auðvelt að framkvæma og 
nokkrar hugmyndir í gangi tengdar þessu.  
Nemendaráð vinnur þetta í samráði við 
skólafólk 

Hafa einn eða tvo daga að vetri þar sem allir 
nemendur fara á skíði, snjóþotur eða skauta 

Skoðað í tengslum við veður 

Hafa stráka sér og stelpur sér í íþróttum eða 
bjóða upp á aukatíma bara fyrir annað kynið 

Í skoðun að hafa a.m.k einn tíma á viku þar 
sem stelpur og strákar eru ekki saman í 
íþróttatímum.  Fremur erfitt í framkvæmd. 

Hafa íþróttatímana lengri erfitt í framkvæmd 

Hafa 5 mín. á milli kennslustunda a.m.k fyrir 
íþróttatíma 

 ??? 

Hafa sturtutímana lengri  

Lengja hádegishlé um 10 mín. Verður áfram eins 

Leyfa nemendum að fara út af skólalóð í 
löngufrímínútum 

Breytist ekki 

Bjóða upp á heimanámstíma Hefur nokkuð oft verið reynt en þeim hefur 
alltaf verið hætt vegna þátttökuleysis.  
Kostnaðarauki 

Ekkert heimanám um helgar Rætt við kennara 

Fá dúkkur sem hugsa þarf um yfir helgi Dýrt verkefni  a.m.k þetta árið 

Hætta að nota eldgamlar bækur   

Láta skólann byrja kl. 8.40 og stytta 
löngufrímínútur 

Gengur ekki vegna foreldra yngri barna sem 
eru sjálfir að mæta í vinnu kl. 08.00 

Ekki velja alltaf sömu krakkana saman í hópa Reynt að koma til móts við þetta 



ár frá ári  s.s. í smíði og textíl 

Fá góða gesti í heimsókn s.s. Magnús 
Scheving 

Magnús Stefáns kom.  Ath hvort aðrir verða 
í boði ef einhverjir fást til að styrkja 
verkefnið.  Foreldrafélag er að vinna i þessu 

Gera stofurnar fínni og meira aðlaðandi Verður unnið með nemendum og 
umsjónarkennurum á næstunni 

Leyfa nemendum að mála stofurnar eins og 
þeir vilja 

Ekki mögulegt 

Fá gardínur í stofurnar (helst ísl. stofu) Í vinnslu.  Gardínur eru næsta 
forgangsverkefni í unglingadeild 

Fá betri stóla í stofur Ekki á næstunni þar sem nægur lager er til 
og mikill kostnaður fylgir innkaupum á 
nýjum húsgögnum 

Fá betri fartölvur Tölvurnar í góðu lagi en skoða þarf 
tengingar. 

Fá skápa fyrir hvern nemanda Skápar á gangi íþróttahúss, möguleiki á að 
læsa einhverjum ef  áhugi er fyrir hendi 

Hafa vatnsvél í holinu fyrir nemendur Vatnsbrunnur opnaður aftur á báðum 
hæðum.  

Hafa sjálfsala með drykkjum og samlokum ??? 

Hafa sparinesti einu sinni í mánuði s.s. 
kristal, snúða....e-ð óhollt 

Góð hugmynd.  Festum niður daga í lok 
hvers mánaðar 

Fá mötuneyti og matsal Á óskalista en ekki fyrirsjáanlegt á næstunni 
vegna fjárhagslegrar stöðu 

Fá fleiri sófa Þeir sem eru verða að duga á næstunni 

Fá kodda eða púða í sófana lagt í hendur nemenda  

Fá sófaborð Nú þegar komin í miðrými 

Fá fleiri skammel Smíðaðir af starfsdeild 

Fá fiska í búri frammi á gangi eða í stofu Á einhver búr sem hann vill losna við? 

Laga steypta völlinn Rætt við ráðsmann, í vinnslu 

Setja upp skólahreystibraut/völl Í vinnslu  

Fá tölvu í holið til t.d. að spila tónlist í frím. Verður ekki á næstunni 

Setja girðingu fyrir neðan gervigrasvöll svo 
að boltar rúlli ekki niður á götu 

Í athugun hvað hægt sé að gera í þessu 

Setja upp biljardborð til að nota í frímínútum Hugsanlega mögulegt ef borð er á lausu 

Frí skólamjólk Ekki fyrirsjáanlegt, fríir ávextir 

Árshátið á hverju ári Athuga í samráði við nemendaráð 

Alvöru árshátíð-matur,ball og skemmtiatriði 
frá nemendum 

Fyrirhugað nú í vor í samstarfi við foreldra 

Fleiri stutt ferðalög og gista 1-2 nætur Ath. þetta í samráði við umsjónarkennara 
og bekkjarfulltrúa 

Fá að nota tölvustofuna í frímínútum Ekki mögulegt sem stendur 

Fá að nota símann í hádeginu Geta notað hann úti í frímínútum 

Leyfa snjókast í frímínútum leyft á ákveðnum svæðum 

Hafa fleiri böll félagsmiðstöð sér um böllin 

  



  

  

  

  

  

 


